
       
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

Республіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
Республика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы, 

298300 
  

 

22 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 25" июня 2015 г.  № 423-1/15 
 
О плане работы Керченского  
городского совета 
Республики Крым 1 созыва  
на II полугодие 2015 года 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  
Уставом муниципального образования городской округ Керчь, п. 6 ст. 1 Регламента 
Керченского городского совета, городской совет РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить план работы Керченского городского совета Республики Крым 1 
созыва на II полугодие 2015 года (Приложение). 
 

2. Должностным лицам, ответственным за подготовку предусмотренных планом 
работы вопросов, обеспечить оформление и представление проектов 
соответствующих решений и материалов, в соответствии с настоящим 
решением и Регламентом Керченского городского совета. 
 

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета 
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) разместить настоящее 
решение на официальном сайте Керченского городского совета Республики 
Крым.  
 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 
председателя Керченского городского совета Беленко А.В. и постоянные 
комиссии Керченского городского совета Республики Крым в пределах 
полномочий. 

 
 
 

Председатель городского совета                                                  Л. ЩЕРБУЛА 



 
              Приложение 

к решению 22 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва 
от «25» июня 2015 г. №______________ 
 

План работы 
Керченского городского совета 1 созыва 

на II полугодие 2015 года 
 

№ 
п/п 

Предполагаемая дата 
рассмотрения вопроса Наименование вопроса Ответственный 

за подготовку вопроса 

1. июль 
О положении «О почетной грамоте Керченского городского 

совета» 
Отдел организационного обеспечения 

городского совета аппарата Керченского 
городского совета 

2. август 
О звании «Почетный гражданин города-героя Керчи» Отдел организационного обеспечения 

городского совета аппарата Керченского 
городского совета 

3. сентябрь 
Отчет о проделанной работе председателя городского совета 

 
Отдел организационного обеспечения 

городского совета аппарата Керченского 
городского совета 

4. октябрь 

О работе постоянной комиссии Керченского городского 
совета по вопросам образования, науки, культуры, 

молодежной политики и спорту 

Постоянная комиссия Керченского 
городского совета по вопросам 
образования, науки, культуры, 

молодежной политики и спорту 

5. ноябрь 

О работе комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования городской округ 

Керчь 
 

Управление по делам 
несовершеннолетних и защите их прав 

6. декабрь 
О бюджете муниципального образования городской округ 

Керчь Республики Крым на 2016 год 
 

Финансовое управление 

 
 

Заместитель председателя 



Керченского городского совета                                       А. БЕЛЕНКО 
 
 
 
 


